
          KOMENDA POWIATOWA           Garwolin, dnia 08 marca 2023 r. 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

                     w Garwolinie 
 

PT.2370.1.2023 

 

 

 

 

Uczestnicy Postępowania 
 

 

 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego” nr sprawy PT.2370.1.2023. 
 

 

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące SWZ  

w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. Na podstawie  

art. 284 ustawy PZP Zamawiający udziela wyjaśnienia jak niżej: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalna, 

jednak z innym wpisem na świadectwie dopuszczenia? 

Odpowiedź na pytanie: 

Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik AdBlue umieszczony był w zabudowie? 

Odpowiedź na pytanie: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną  

z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia? 

Odpowiedź na pytanie: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez skrytki przelotowej? 

Odpowiedź na pytanie: 

Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



Pytanie nr 5: 

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 8257 mm? 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak. Zamawiający w SWZ nie określił maksymalnej długości pojazdu. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ramą pośrednią wykonaną  

ze stali konstrukcyjnej zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez galwanizację? 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 7: 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy 

wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania  

i poszyciem wykonanym również z aluminium? 

Odpowiedź na pytanie: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach nie była nachylona pod kątem  

w stosunku do ściany tylnej zabudowy, a jej uchylenie nie było sygnalizowane w kabinie? 

Odpowiedź na pytanie: 
Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia podestów roboczych pokryta była blachą 

ryflowaną, która jest powszechnie stosowanych materiałem antypoślizgowym w kolorze 

innym niż czarny? 

Odpowiedź na pytanie: 

Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie 

trzech skutecznych lamp bez dodatkowej lamy pomiędzy drzwiami kabiny? 

Odpowiedź na pytanie: 

Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 11: 

11. Czy Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były  

z polipropylenu blokowego? 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności  

1080 dm
3
/min przy ciśnieniu 0,8 MPa i głębokości ssania 7,5m? 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 13: 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, 

które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia? 

Odpowiedź na pytanie: 



Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 14: 

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z łatwym w obsłudze ręcznym 

dozownikiem środka pianotwórczego? 

Odpowiedź na pytanie: 
Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną  

w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez 

dodatkowego systemu kanałów grzewczych? 

Odpowiedź na pytanie: 
Nie. Zamawiający informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. 
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